PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2019

                                     № 1280
О награждении Почетной грамотой Кавказского района

с занесением на районную Доску Почета
За значительный личный вклад в социальное, экономическое и культурное развитие Кавказского района, активное участие в общественной жизни Кавказского района, руководствуясь Положением о награждении Почетной грамотой Кавказского района с занесением на районную Доску Почета, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 14 сентября 2015 года № 1299                                      «Об учреждении Доски Почета муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой с занесением на районную Доску Почета муниципального образования Кавказский район следующих жителей Кавказского района:

	Аверина

Романа Семеновича

	-
	шлифовщика инструментального цеха закрытого акционерного общества Кропоткинский завод монтажных и специальных строительных приспособлений;

	Адамяна

Виталия Ширхановича

	-
	майора юстиции, старшего следователя следственного отдела ОМВД России по Кавказскому району;

	Айвазяна

Оганеса Леваовича
	-
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью                             «Кропоткинское ДРСУ»;

	Бабко

Беллу Сергеевну

	-
	заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка детский сад № 33;

	Борисову

Наташу Абакаровну
	-
	заведующую лабораторией общества с ограниченной ответственностью «Южный полюс»;

	Войку

Татьяну Владимировну

	-
	начальника правового отдела управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район;

	Вороных

Александра Михайловича

	-
	заместителя атамана Кавказского хуторского казачьего общества Кавказского районного казачьего общества Кавказского отдельского казачьего общества Кубанского казачьего войска;

	Гаспарян

Ирину Арсеновну
	-
	руководителя цеха шелкографической печати ИП Бабаенко Т.В.;

	Глобинова

Дмитрия Александровича

	-
	подполковника юстиции, заместителя начальника линейного отдела, начальника следственного отделения линейного отдела МВД России на станции Кавказская;

	Горяинова

Алексея Васильевича

	-
	участника Великой Отечественной войны;

	Грамотенко

Александра Юрьевича

	-
	начальника отделения организации службы подготовки и пожаротушения Федерального государственного казенного учреждения                  «7 отряд федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю»;

	Грибенникову

Наталью Владимировну
	-
	ведущего специалиста-эксперта межмуниципального отдела по Гулькевичскому и Кавказскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю;

	Дахно

Александра Николаевича
	-
	начальника отдела информатизации и АСУ финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район;

	Желеховского

Владимира Николаевича

	-
	машиниста тепловоза эксплуатационного локомотивного депо Кавказская                      Северо-Кавказской дирекции тяги -  структурного подразделения Дирекции тяги – филиала открытого акционерного общества «Российские  железные дороги»;

	Зинченко

Надежду Николаевну
	-
	кассира  открытого акционерного общества им. И.В. Мичурина;

	Ишутину

Светлану Витальевну
	-
	заведующего муниципального бюджетного учреждения культуры  «Центральная сельская библиотека Лосевского сельского поселения Кавказского района»;

	Кашперскую

Софию Болеславовну
	-
	директора Управляющей Компании общество с ограниченной ответственностью «Радиострой»;

	Кириченко

Нину Васильевну
	-
	тренера отделения по плаванию муниципального бюджетного учреждения спортивная школа «Буревестник» муниципального образования Кавказский район;

	Кислякова

Михаила Владимировича

	-
	заведующего отделением спортивно-массовой работы, тренера отделения легкой атлетики муниципального бюджетного  учреждения спортивная школа «Юность» муниципального образования Кавказский район;

	Коноха

Владимира Анатольевича
	-
	тракториста-механизатора сельскохозяйственного предприятия «Коломийцево»;

	Кравченко

Андрея Николаевича

	-
	заместителя главного инженера акционерного общества «НЭСК-электросети» филиал «Кропоткинэлектросеть»;

	Крюкову

Ольгу Николаевну
	-
	руководителя Прикубанской региональной  дирекции публичного акционерного общества «Крайинвестбанк»;

	Лопатину

Татьяну Павловну

	-
	индивидуального предпринимателя,  руководителя парикмахерской «Секрет»;

	Лотца

Александра Генриховича
	-
	наладчика 7 разряда станков и манипуляторов с программным управлением общества с ограниченной ответственностью «Производственное объединение Кропоткинский машиностроительный завод «Радуга»;

	Мазурова

Евгения Владимировича
	-
	генерального директора закрытого акционерного общества «Виктория»;

	Маслова

Николая Ивановича
	-
	тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью  «Сельскохозяйственная компания «Восток»;

	Матчака

Ярослава Андреевича
	-
	директора общества с ограниченной ответственностью «Совпласт»;

	Неповинную

Татьяну Ивановну
	-
	фельдшера по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Станция скорой медицинской помощи Кавказского района» министерства здравоохранения; Краснодарского края;

	Окорокову

Еву Борисовну

	-
	учителя музыки муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7

г. Кропоткина;

	Петровскую

Людмилу Викторовну

	-
	врача-эндокринолога кабинета врача-эндокринолога городской поликлиники № 1 государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Городская больница города Кропоткина» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Попову

Оксану Николаевну
	-
	художественного руководителя  муниципального бюджетного учреждения культуры  «Дом культуры» Кропоткинского городского поселения  Кавказского района;

	Синицина

Владимира Ивановича
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Солошину

Ирину Ивановну
	-
	ведущего специалиста отдела трудоустройства, спецпрограмм и профобучения государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Кавказского района»;

	Сытникову

Александру Станиславовну
	-
	начальника отдела расчетов с бюджетом Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Краснодарскому краю;

	Сычёву

Татьяну Станиславовну
	-
	заместителя руководителя управления социальной  защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Кавказском районе;

	Толмачева

Сергея Михайловича
	-
	машиниста оборудования конвейерных и поточных линий 3 разряда бетонно-формовочного цеха акционерного общества «Кропоткинский завод железобетонных  изделий»;

	Усаткина

Вячеслава Юрьевича
	-
	мастера муниципального бюджетного учреждения  «Феникс»;

	Чаплыгина

Василия Васильевича
	-
	инженера-механика общества с ограниченной ответственностью «Рассвет»;

	Ширкову

Валентину Владимировну
	-
	заместителя директора по учебной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств станицы Казанской муниципального образования Кавказский район»;

	Шурупова

Николая Николаевича
	-
	индивидуального предпринимателя.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов